ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Governador Edison Lobão, 20 de junho do ano de 2013

APROVADO EM2LOIAA

Requerimento N°. 129/2013 ENOVEMBRO GOY EDSON LOBÃO-MA30 toa Hesquita Cerralio Filho

2 Vice-Presidente

Senhor Presidente, na forma regimental requeiro a Vossa Excelência que depoS de

Ouvidoo Plenário seja encaminhadoao Chefedo Poder Executivo a seguinte matéria:

Que seja feito o meios-fios ecalçamento na Avenida Mirante na BR 010 até Balneário
Dasa Clube em toda a suaextensão, no Bairro Santa Rita na sede do Municipio.

Sala das Sessöesda Câmara Municipal deGov.Edison R Lobão MA, 20 de junhode
2013.

DISONILOBAO Racebi cm
a6jo612013
as0900

Ozório
Posteo GadaJinior

Veraador a0Cis line

Urbano Rocha, S/N Centro Fone/Fax:(99)3536-1388 Governador Edison Lobão-MA